

COPENHAGEN JADE HOLDING ApS

Årsrapport

30. november 2011 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2013

Vibeke Bernhoft

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

COPENHAGEN JADE HOLDING ApS
Danasvej 35
1910 Frederiksberg C

CVR-nr: 34072833
Regnskabsår: 30/11/2011 - 31/12/2012

Revisor

VOGELIUS, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Marselis Boulevard 173
8000 Århus C
CVR-nr: 18291584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 714.778. Årets resultat anvendes således:

Udbytte 0
Overført til næste år 714.778

I alt 714.778

Egenkapitalen udgør herefter kr. 794.778.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 30. nov 2011 - 31. dec 2012

	Note	2011/12 kr.
Bruttoresultat		-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-4.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		718.778
Ordinært resultat før skat		714.778
Ekstraordinært resultat før skat		714.778
Årets resultat		714.778
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		714.778
I alt		714.778

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		798.778
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	798.778
Anlægsaktiver i alt		798.778
AKTIVER I ALT		798.778

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000
Overført resultat		714.778
Egenkapital i alt	2	794.778
Anden gæld		4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.000
Gældsforpligtelser i alt		4.000
PASSIVER I ALT		798.778

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	80.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	718.778
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	718.778
Regnskabsmæssig værdi ultimo	798.778

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Copenhagen Jade ApS, København	100%	798.778	718.778

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	0	80.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	714.778	0	714.778
Egenkapital ultimo	80.000	714.778	0	794.778